
各　　位

(公印省略)

１　日　時 令和６年１月11日（木）

受付午後２時２０時から　　開始午後３時から

２　場　所 六ヶ所村文化交流プラザ　スワニー

３　主　催 六ヶ所村商工会

４　共　催 六ヶ所村

５　内　容 別紙令和６年「新年を語るつどい」開催のご案内のとおり

６　申込先等

六ヶ所村商工会

新年を語るつどい　係

電話：0175-72-2331

FAX ：0175-72-2513

別紙令和６年「新年を語るつどい」開催のご案内、または
六ヶ所村商工会ホームページ
(http://www.6sci.sakura.ne.jp/)をご覧ください。

【注意事項】
　新型コロナウイルスの感染状況等によ
り、開催を中止することがありますので、
予めご了承願います。

記

令 和 5 年 11 月 22 日

令和６年「新年を語るつどい」について

　向寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素から村商工事業につきまして、格別のご指導とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、令和６年「新年を語るつどい」を下記のとおり開催いたしますので、ご

案内申し上げます。

六ヶ所村商工会

会長　種市　治雄


